
Från: Valnämnden <valnamnden@malmo.se>
Till: Stadskontoret Valnämnden Postlista <registrera.valnamnden@malmo.se>
Ärende: VB: Beslut från KF 200429
Datum: 2020-05-14 16:02:30

Med vänliga hälsningar

Lotta Liedberg

Från: Johanna Härdig
Skickat: den 14 maj 2020 10:15
Till: ASF <asf@malmo.se>; Fritidsförvaltningen Fritid <fritid@malmo.se>;
Funktionsstödsförvaltningen (FSF) <funktionsstodsforvaltningen.fsf@malmo.se>;
Förskoleförvaltningen Förskola <forskola@malmo.se>; Grundskola
<grundskola@malmo.se>; GYVF Postlista Kansli <registrera.gyvf.kansli@malmo.se>; HVO
Postlista Stab <registrera.hvo.stab@malmo.se>; Kulturförvaltningen Postlista
Kulturkansliet <registrera.kf.kansli@malmo.se>; Miljöförvaltningen <miljo@malmo.se>;
Stadsrevisionen <malmostadsrevision@malmo.se>; Serviceförvaltningen Postlista Kansli
<registrera.sef.kansli@malmo.se>; Stadsbyggnadskontoret
<stadsbyggnadskontoret@malmo.se>; Tekniska nämnden Postlista
<registrera.tekniskanamnden@malmo.se>; Valnämnden <valnamnden@malmo.se>;
Överförmyndarenheten Platina <registrera.overformyndarnamnden@malmo.se>; Bolag
<bolag@malmo.se>; post@mkbfastighet.se; info@pmalmo.se; info@povervakning.se;
info@malmolive.se; info@malmostadsteater.se; MLAB-ViSAB ekonomifunktionsbrevlåda
<mlab-visabekonomi@malmo.se>; Info - Boplats Syd AB <info@boplatssyd.se>;
info@minc.se
Kopia: Henrik Heyman <henrik.heyman@malmo.se>
Ämne: Beslut från KF 200429

Hej!

Här kommer beslut från KF 200429.

Med vänliga hälsningar,

Johanna Härdig
Administrativ sekreterare för kommunfullmäktige

MALMÖ STAD
Stadskontoret
Avdelningen för intern ledning och stöd
August Palms plats 1
205 80 Malmö
Mobil: 0723-501610
johanna.hardig@malmo.se
www.malmo.se
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